
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XVII/85/08
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolneński.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. )), art. 30 ust. 6, art. 49
ust. 2 i art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm. )), po
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kolneński, obowiązujący od dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r., w brzmieniu określonym 
w załączniku do uchwały.

§ 2

Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2008 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Metryka strony

Uchwała Nr 17/85/08

 ( 136.5 KB )
 ( 28 KB )

Regulamin
Wniosek

Udostępniający: .

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2008-04-25
Data modyfikacji: 2008-04-25

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2008-04-25

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/76/841/Regulamin
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.841
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/76/842/Wniosek
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.842
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 17/85/08

